



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Moden s.r.o.
Kolačno 366
958 41 Kolačno

OBJEDNÁVKA číslo: 508/1/Fi/10/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 21.10.2024

Dodacia lehota do: 31.12.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar				
	Oblek pilčík pol.8	ks	7	118,80 €	831,60 €
	Pogumovaný plášť pol.30	ks	15	5,18 €	77,76 €
	Nohavice mont. Pol.25	ks	10	20,82 €	208,20 €
	Ochranný komplet hlavy -pilčík pol.11	ks	5	34,20 €	171,00 €
	Pracovná obuv čl.zimná pol.43	ks	8	24,18 €	193,44 €
	Pracovná obuv čl.letná pol.44	ks	4	22,56 €	90,24 €
	Zdravotná obuv pol.47	ks	3	17,52 €	52,56 €
	Návlek na nohu-krovinorez pol.9	ks	20	2,94 €	58,80 €
	Maska ochranná 3M+sada filtrov pol.38	ks	2	33,96 €	67,92 €
	Ochranný komplet hlavy -krovinorez pol.10	ks	20	28,50 €	570,00 €
	Zváračský oblek pol.33	ks	2	41,76 €	83,52 €
	Antivibračné rukavice pol.52	ks	10	5,24 €	52,44 €
	Obuv členková letná pol.č. 63	ks	3	69,60 €	208,80 €
	(veľkosti vid' príloha)				
	sklad TN				
	Sumár objednávky				2 666,28 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis

Príloha k objednávke str.TN č.zm. 49/4/2024

Č.zml.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ
1.	Oblek pilčík pol.8	ks	7	99,00 €	118,80 €	831,60 €	/54-3x/ /56-1x/ /50-1x/ /52-1ks//64-1ks/	Moden
2.	Pogumovaný plášť pol.30	ks	15	4,32 €	5,18 €	77,76 €	/L-4ks/ /XL-6ks//2XL- 5KS/	
3.	Nohavice mont. Pol.25	ks	10	17,35 €	20,82 €	208,20 €	/48-1ks//52-1ks//54- 2ks//56-4ks//72-2ks/	
4.	Ochranný komplet hlavy -pilčík pol.11	ks	5	28,50 €	34,20 €	171,00 €		
5.	Pracovná obuv čl.zimná pol.43	ks	8	20,15 €	24,18 €	193,44 €	/40-1ks//43-4ks/44- 2ks//45-1ks/	
6.	Pracovná obuv čl.letná pol.44	ks	4	18,80 €	22,56 €	90,24 €	/43-4ks/	
7.	Zdravotná obuv pol.47	ks	3	14,60 €	17,52 €	52,56 €	/39-2ks//38-1ks/	
8.	Návlek na nohu-krovinorez pol.9	ks	20	2,45 €	2,94 €	58,80 €		
9.	Maska ochranná 3M+sada filtrov pol.38	ks	2	28,30 €	33,96 €	67,92 €		
10.	Ochranný komplet hlavy -krovinorez pol.10	ks	20	23,75 €	28,50 €	570,00 €		
11.	Zváračský oblek pol.33	ks	2	34,80 €	41,76 €	83,52 €	/52-1ks//60-1ks/	
12.	Antivibračné rukavice pol.52	ks	10	4,37 €	5,24 €	52,44 €		
13.	Obuv členková letná pol.č. 63	ks	3	58,00 €	69,60 €	208,80 €	/43-1ks//43,5-1ks//44- 1ks/	
	Spolu					2 666,28 €		

